ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
  19.06.2024                                                                                              №  70/ 468
                                                       пгт Богородское

О награждении Почётной грамотой
Богородского муниципального округа
Рассмотрев ходатайство главы Богородского муниципального округа и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа  от 20.05.2020  № 20/162, с изменениями от 23.12.2020 №29/224, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Богородского муниципального округа Кировской области Чиркову Наталью Николаевну, музыкального руководителя Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Солнышко» п.Богородское Кировской области Богородского муниципального округа за многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня воспитателя и дошкольного работника.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Богородского
муниципального округа                                                             И.В. Шелгинских

Глава Богородского
муниципального округа                                                             А.С. Соболева

[bookmark: _GoBack]
	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник организационного отдела
администрации Богородского
муниципального округа

                                   В.В. Анисимова